
SOP-

IZI§Í$3 Smluvní strany:
'o  V'.c v ;<

1 * O j

_*! Z-l V
íl'3 r•». U)
• i’„ | s I se sřdlem Pomezní 10/1369, 182 00 Praha 8

-  \ .
•3

M connections s. r. o.,

) o yj | ic  26432595, DIC CZ26432595
' íi j "* $ °*

jjšja zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 81775,

| jj bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s., ......................
J / I

zastoupená ■

(dále jen M conn) 

a

Úřad městské části Praha 22 Uhříněves,

se sídlem Nové náměstí 1250/10 104 00 Praha Uhříněves,

IČ 00240915, DIČ CZ00240915, 

bankovní spojení ČS, a.s., .... .......................... 

zastoupená Milanem Collerem, starostou 

(dále jen PS)

uzavřeli tuto

o poskytování služby dálkového
S m l o u v u

ystěné v objektu
^ na operační středisko HZS 
hl.m. Prahy, se zajištěním zásahu jednotek HZS hl.m. Prahy, ve shodě s příslušnými ustanoveními zák. 
č. 513/91 Sb. ve znění všech změn a doplňků.

I.

Vymezení pojmů

PŘIPOJENÝ SUBJEKT (PS), smluvní strana, která má uzavřenu platnou smlouvu s M conn 
o poskytování služby dálkového přenosu informací z ústředny EPS PS na operační středisko HZS hl.m. 
Prahy, se zajištěním zásahu jednotek HZS hl.m. Prahy.

ÚČASTNICKÝ KOMUNIKÁTOR (ÚK) je zařízení, vzniklé spojením zařízení pro přenos požárního 
poplachu a zařízení pro přenos hlášení poruchových stavů. ÚK je prostřednictvím technologického 
rozhraní propojen s ústřednou EPS, popř. s dalšími zařízeními v objektu PS. ÚK přenáší signály a je 
naprogramován, dle přílohy 1 této smlouvy.

ZAŘÍZENÍ PRO PŘENOS POŽÁRNÍHO POPLACHU (ZPPP) je součástí účastnického 
komunikátoru, přijímající poplachové informace z ústředny EPS, popř. z jiných zařízení a přeposílající 
je na ohlašovnu požárů redundantními přenosovými cestami. Cesta mezi účastnickým komunikátorem 
a ústřednou EPS, popřípadě jinými zařízeními, je přerušena technologickým rozhraním.

ZAŘÍZENÍ PRO PŘENOS HLÁŠENÍ PORUCHOVÝCH STAVŮ (ZPHPS) je součástí účastnického 
komunikátoru, přijímající nepoplachové informace z ústředny EPS, popřípadě z jiných zařízení a 
přeposílající je na ohlašovnu požárů redundantními přenosovými cestami. Cesta mezi účastnickým 
komunikátorem a ústřednou EPS, popř. jinými zařízeními, je přerušena technologickým rozhraním.

TECHNOLOGICKÉ ROZHRANÍ (TR) svorkovnice v odděleném boxu, sloužící pro jasné oddělení 
zařízení, spravovaných různými právními subjekty (servis organizace EPS x sen/isní organizace ÚK).

1



SOPH

PULT CENTRALIZOVANÉ OCHRANY (PCO) je zařízení vzniklé spojením ohlašovny požárů služby 
PCO hl.m. Prahy a přijímací stanice hlášení poruchových signálů. PCO je umístěno v prostorách 
operačního střediska HZS hl.m. Prahy.

OHLASOVŇA POŽÁRŮ SLUŽBY PCO HZS HL.M. PRAHY (OP) je místem přijímací ústředny, 
kterou obsluhuje příslušník HZS hl.m. Prahy a která indikuje signály, přijímané ze ZPPP, na které 
reaguje operační středisko HZS hl.m. Prahy neprodleným vysláním zásahových jednotek HZS hl.m. 
Prahy. Místem OP je operační středisko HZS hl.m. Prahy.

PŘIJÍMACÍ STANICE HLÁŠENÍ PORUCHOVÝCH SIGNÁLŮ (PSHPS) je místem přijímací 
ústředny, kterou obsluhuje zaměstnanec M conn a která indikuje signály, přijímané ze ZPHPS, 
na které je reagováno dle přílohy 1 této smlouvy.

Služba PCO HZS hl.m.Prahy je soubor ZPPP, ZPHPS, OP, PSHPS a nadstavbového software, 
které dohromady tvoří dálkový přenos informací z objektu PS na operační středisko HZS hl.m. Prahy.

Zkušební provoz (ZP) je období, ve kterém se ověřuje spolehlivost instalovaných systémů EPS 
v návaznosti na dálkový přenos informací.

Trvalý provoz (TP) je období, které následuje po úspěšném absolvování ZP a je definován 
podmínkami této smlouvy.

Dočasné vyjmutí ze střežení (DVS) je časově omezený úsek, na který je objekt PS vyjmut z TP, 
z důvodu poruchy EPS, požáru v objektu PS, neplnění smluvních závazků PS nebo překročení počtu 
planých poplachů. Při DVS jsou vyblokovány signály „Všeobecný poplach" nebo „úsekový poplach" 
z dálkového přenosu informací.

PLANÝ POPLACH je nepravdivou signalizací přeneseného stavu „Všeobecný poplach" nebo „úsekový 
poplach" (požár) na vyhodnocovací části PCO, jehož příčinou je zejména chybná funkce zařízení EPS 
nebo reakce na nedodržení provozních podmínek nebo na rušivé vlivy v chráněném (střeženém) 
prostoru, jako např.: neodborný zásah, nedbalost a nedodržení předpisů o požární ochraně nebo 
jiných obecně závazných předpisů, nevhodné nastavení nebo volba hlásiče, náhodné elektrické nebo 
jiné vlivy na zařízení nebo nepředvídaná porucha na systému EPS, která může tento stav vyvolat.

BEZPEČNOSTNÍ AUDIT (BA) je služba poskytovaná M conn připojenému subjektu (PS), na 
základě pověření HZS hl.m. Prahy, za účelem zjištění a stanovení podmínek pro připojení EPS PS 
do systému PCO HZS hl.m.Prahy a uzavření této smlouvy.

DODATEK PROJEKTU EPS projektové dokumentace (PD), zachycující skutečné provedení ÚK.

ELEKTRICKÁ PpŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS), definovaná normami ČSN EN 54 (342710) a 
projektovaná dle ČSN 730875. Jiné, než takové zařízení není možné na PCO HZS hl.m. PRAHY připojit.

DOPLŇUJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Paralelní indikační panel (PIP) je doplňujícím zařízením EPS, sloužící pro přesnou orientaci 
zásahových jednotek HZS hl.m. Prahy při zásahu.

Obslužné pole požární ochrany (OPPO) musí být připojeno v objektu v blízkosti vstupu, na 
snadno přístupném místě, u kterého se předpokládá vstup zasahujících jednotek HZS hl.m. PRAHY. 
OPPO umožní zásahové jednotce jednoduchou obsluhu a ovládání základních funkcí EPS a ZDP:

1. vypnutí akustické signalizace stavu "požár"

2. zpětné nastavení EPS

3. odpojení a znovu zapojení ZDP

4. test ZDP (spuštění a aktivace)

5. signalizuje další stavy EPS, ZPPP (ÚK), SHZ

Toto ovládací rozhraní je univerzální pro všechny typy EPS.

2



SOP-

Klíčový trezor požární ochrany (KTPO) je umístěn ve fasádě nebo ve stojanu u vstupu do 
objektu, u kterého se předpokládá vstup zasahujících jednotek HZS hl.m. PRAHY. Obsahuje klíč od 
vstupních dveří, jimiž se jednotky dostanou do objektu. Otevření KTPO a vyjmutí objektových klíčů 
je signalizováno na PSHPS.

II. 

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek M conn zajišťovat dálkový přenos požárně taktických informací 
z ústředny EPS PS, prostřednictvím ÚK, na určenou OP a vykonávání dalších služeb, vymezených 
touto smlouvou.

V rámci určeného předmětu smlouvy zajišťuje M conn ve sjednaném rozsahu pro PS připojení 
ústředny EPS na ÚK. Výsledkem tohoto připojení je dálkový přenos požárně taktických informaci z 
ústředny EPS na PCO, které je umístěno v místě operačního střediska HZS hl.m. Prahy, tj. do místa 
s trvalou a kvalifikovanou obsluhou, která zajistí následný zásah HZS hl.m. Prahy, popřípadě servisní 
organizace ÚK, na místě, odkud je taková informace vysílána.

III. 

Podmínky pro realizaci napojení ústředny EPS PS na PCO HZS hl.m. Prahy

1. Provedení bezpečnostního auditu zajišťuje M conn v objektu PS a to za účelem zjištění 
a stanovení podmínek pro připojení EPS PS do systému PCO HZS hl.m.Prahy. Jedná se 
o zjištění celkového stavu požární bezpečnosti objektu, zejména ve spojitosti s EPS. 
Výsledkem BA je písemná zprávy o provedeném auditu, kterou vyhotoví M conn. Zpráva 
obsahuje část a) ZJIŠTĚNÍ, b) VYHODNOCENÍ, c) ZÁVĚR.

a. Podrobné podmínky o vzájemných právech a povinnostech souvisejících s provedením 
auditu jsou uvedeny v příloze č. 3 bezpečnostní audit. V zásadě platí, že PS 
je povinen zajistit při auditu přítomnost vedoucího pracovníka objektu, nebo jinou k 
tomu pověřenou osobu, která se zástupci M conn provede prohlídku všech prostor 
objektu. Dále je PS povinen zajistit dokumentaci, definovanou v příloze 4. technické 
podklady pro připojení na PCO HZSP.

b. Cena BA se určuje podle ceníku "Služba PCO HZS hl.m. Prahy Ceník 1". M conn 
je povinen provést vyúčtování za tyto úkony ve shodě s uvedeným ceníkem.

2. Stanovení podmínek montáže: po vyhodnocení BA a po odstranění případně zjištěných 
vad, nebo po sepsání písemného závazku PS, že tyto zjištěné nedostatky budou odstraněny
nejpozději do stanovené lhůty, která nesmí přesáhnout délku trvání zkušebního provozu,
M conn provede v objektu PS:

a) montáž ÚK a jeho napojení přes TR na EPS

b) zprovoznění přenosového prostředí pro přenos signálů na přijímací ústřednu
PCO HZS hl.m. Prahy, prostřednictvím euroISDN 2 a záložního systému 
GSM.

c) vypracování dodatku PD EPS, se zakreslením skutečného provedení všech 
komponent, instalovaných M conn

PS je povinen zajistit součinnost při umísťování jednotlivých technologií a napojování 
přenosových prostředí.

3



SOP-I

Zahájení zkušebního provozu

1. Služba PCO HZS hl.m.Prahy se pro PS uvede do zkušebního provozu, po splnění všech 
podmínek, uvedených ve čl. III. PS se zavazuje a je povinen na vlastní náklady provést 
případné úkony, které jsou nezbytné pro splnění podmínek, uvedených ve čl. III., pokud tyto 
úkony neleží na straně M conn.

2. Střední doba trvání zkušebního provozu je 3 měsíce, nejméně však 3 týdny. Tato přímo závisí 
na bodu V., 1. této SOP.

Datum zahájení zkušebního provozu bude vzájemně odsouhlasen. O zahájení zkušebního 
provozu sepíše M conn zápis a předá jedno vyhotovení PS.

3. Zkušební provoz vyhodnotí HZS hl.m. Prahy a to vždy na základě žádosti o vyhodnocení, 
kterou písemně zpracuje a doručí odpovědnému zástupci HZS hl.m. PRAHY M conn 
nejpozději 7 dnů před uplynutím zkušební doby. Kopli žádosti doručí M conn na vědomí PS.

Podle závěru vyhodnocení zkušebního provozu:

a) se služba PCO HZS hl.m.Prahy pro PS uvede do trvalého provozu, nejsou-li zjištěny 
nedostatky

b) se přistoupí k odstranění vad, které byly shledány, přičemž vadu odstraňuje ta smluvní 
strana, která je podle této smlouvy povinna zajišťovat tu kterou vadnou technologickou část 
a to na vlastní náklady a v určené lhůtě

c) jde-li o neodstranitelnou vadu, pro kterou nebude objekt PS doporučen k trvalému 
připojení, má každá smluvní strana právo okamžitě od této smlouvy odstoupit. Nejde-li o 
vadu, která leží na straně M conn, je povinen PS uhradit na účet M conn veškeré výdaje, 
které byly již ve shodě s touto smlouvou M conn vynaloženy.

4. Po celou dobu zkušebního provozu je objekt PS napojen na PCO HZS hl.m. Prahy za účelem 
ověření všech funkcí veškerých zařízení, technologií a přenosového prostředí a jakékoli 
přenášené signály nezakládají povinnosti přímého zásahu v objektu PS. PS bere tímto 
na vědomí, že po celou dobu zkušebního provozu je oprávněn požadovat pouze průběžné 
výsledky sledování. PS však bude vždy informován o přeneseném signálu "Požár" 
prokazatelným způsobem, tedy SMS s potvrzenkou z PC SMS brány a faxem se žurnálem. 
Informace je doručena do místa a osobě označené PS (viz příloha 8. Seznam osob a způsob 
předání informací ve zkušebním provozu).

IV.

V.

Zahájení trvalého provozu

1. Služba PCO HZS hl.m.Prahy se pro PS uvede do trvalého provozu, bude-li shledán 
způsobilým, podle závěrečného písemného vyhodnocení, nebo dojde-li k úplnému odstranění 
případných vad, viz čl. IV. bod 3. písm. b). nebo závad uvedených v BA, pod bodem A) závady 
bránící připojení objektu na službu PCO HZS hl.m. Prahy.

2. HZS hl.m. Prahy provede písemné vyhodnocení ZP, jehož výsledkem je souhlas / nesouhlas 
se zahájením trvalého provozu.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v trvalém provozu jsou, v návaznosti na další ujednání 
v této smlouvě, vymezena takto:

a) M conn je povinen -

předat neprodleně a správně operačnímu středisku HZS hl.m. Prahy signál „Všeobecný 
poplach" z EPS PS,

plnit své povinnosti vyplývající pro něj z přílohy

4



—y

přijímat a vyhodnocovat periodické telegramy z UK, potvrzující stálou průchodnost přenosové

zjištěnou závadu na technologiích dodávaných M conn je M conn povinen odstranit 
nejpozději do 24 h,

vyvinout maximální možné úsilí vedoucí k odstranění závad na sítích operátorů, zajišťujících 
přenosové cesty,

provádět měsíční zkoušku dálkového přenosu informací z objektu PS,

udržovat UK v bezvadném provozním stavu,

- jedenkrát za šest kalendářních měsíců provést revizi zařízení instalovaných M conn a 
vyhotovit o tom zprávu pro PS,

provozovat nepřetržitý dohled na straně PCO,

písemně vyrozumět PS o všech změnách, týkajících se bezprostředně poskytování služby 
PCO HZS hl.m.Prahy.

b) PS se zavazuje -

neprodleně písemně oznámit M conn veškeré změny, týkající se údajů tohoto smluvního 
vztahu,

že nebude po celou dobu platnosti této smlouvy zasahovat do celého systému zajišťujícího 
dálkový přenos signálu na PCO HZS hl.m. Prahy, jakož i do ostatních návazných zařízení 
(OPPO, KTPO). PS bere na vědomí, že se celý systém, zajišťujícího dálkový přenos signálu 
na PCO HZS hl.m. Prahy, jakož i do ostatních návazných zařízení (OPPO, KTPO), zákaznicky 
nijak neobsluhuje,

že umožní instalaci ÚK a jeho napojení přes TR na EPS, jakož i veškeré nezbytné instalace 
související v objektu PS, tedy zejména také instalaci OPPO a KTPO a umožní přístup 
pověřených pracovníků M conn ke kontrole zařízení,

že svým konáním nebude vyvolávat opakovaně plané poplachy a bude se řídit příslušnými 
pokyny pro obsluhu a funkce EPS,

že umožní vstup do objektu jednotkám požární ochrany za účelem zásahu,

včas informovat M conn o předpokládaném vypnutí EPS za účelem opravy nebo revize a jejím 
znovu uvedení do provozu a předat potvrzení o opětovném napojení EPS do systému spolu 
s uvedením všech činností a úkonů provedených na EPS, které mohou mít vliv na 
bezporuchový provoz EPS a vyvolat planý poplach,

zajišťovat provozuschopnost EPS v souladu s právními a technickými předpisy po celou dobu 
trvání této smlouvy,

zajistit na základě informace M conn tn/alou obsluhu EPS po dobu do odstranění příčiny,

doložit doklady o pojištění objektu a řádně plnit sjednané pojistné podmínky,

písemně vyrozumět M conn o všech změnách, týkajících se bezprostředně provozu 
připojeného objektu,

řádně a včas plnit sjednané platební podmínky za poskytované služby, jakož i ostatní poplatky 
související s touto smlouvou.

5



T

PS bere na vědomí,
|  jsou v majetku M conn a jakékoli zásahy do nich mohou mít za následek chybnou funkci 

dálkového přenosu informací a nepředání informace o požárně nebezpečné situaci z objektu PS 
na PCO HZS hl.m.Prahy a tímto případným zásahem narušuje PS majetková práva M conn.

M conn neodpovídá za škody vzniklé nedodržením povinností PS, uvedených pod bodem V., 3., b). 

M conn se, jako poskytovatel služby PCO HZS hl.m. Prahy, řídí všeobecnými podmínkami |

M conn neodpovídá za škody vzniklé technickou poruchou nebo selháním zařízení nebo přenosového 
prostředí, či neodborným zacházením s instalovaným zařízením osob užívajících objekt, připojený 
na PCO HZS hl.m. Prahy, či v něm pracujících; jakož i za škody vzniklé chybnou montáží, pokud se 
taková montáž nedotýká zařízení, které instaloval M conn.

6



VII.

Platební podmínky

1. Platby na služby poskytované dle této smlouvy jsou ujednány takto:

a) jednorázová úhrada za napojení do systému zahrnuje cenu zařízení, která byla instalována 
M conn do objektu PS a cenu práce sjednanou s instalací, dle platného ceníku "Služba PCO 
HZS hl.m.Prahy Ceník 2",

b) pravidelný měsíční poplatek zahrnuje náklady spojené s trvalou a kvalifikovanou obsluhou 
PCO HZS hl.m.Prahy a výjezdy jednotky požární ochrany na základě signálu „Všeobecný 
poplach" nebo „Úsekový poplach", který nebyl planým poplachem, dle platného ceníku "Služba 
PCO HZS hl.m. Prahy Ceník 3",

c) každý výjezd jednotek HZS hl.m. Prahy na planý poplach, dle bodu VI., 3., se zpoplatňuje 
částkou 6 500,- Kč (slovy šesttisícpětsetkorunčeských), kterou fakturuje HZS hl.m. Prahy firmě 
M conn. M conn tuto částku dále přefakturuje PS.

2. PS je povinen zaplatit na účet M conn veškeré poplatky řádně a včas a to na základě vystaveného 
daňového dokladu s dobou splatnosti 21 dní ode dne vystavení. Daňový doklad je povinen M conn 
vystavit a doručit na adresu, určenou PS, přičemž variabilním symbolem pro platby je číslo daňového 
dokladu.

3. Za nedodržení platebního termínu je stanoven úrok z prodlení 0,05 % z neuhrazené částky za každý 
započatý den prodlení.

4. Po uplynutí deseti dnů zkušebního provozu, bude M conn účtovat PS položky 2,3,4, dle Přílohy 7, 
smlouvy SO P-^ ^ ^ ^ K, na základě měsíčních faktur, až do ukončení zkušebního provozu.

5. Po uplynutí devadesáti dnů zkušebního provozu, bude M conn účtovat PS částku 6.023,- Kč bez 
DPH, na základě měsíčních faktur, až do ukončení zkušebního provozu.

6. PS se zavazuje, že nejpozději v den zahájení trvalého provozu uhradí na účet M conn spolu s první 
měsíční paušálovou platbou akontaci ve výši dvojnásobku paušálového měsíčního plnění.

Tato částka bude zúčtována pro případ ukončení této smlouvy buď jejím započtením na úhradu 
nezaplacených poplatků za služby, či jejím vrácením na účet PS, budou-li veškeré platby ke dni 
ukončení smlouvy uhrazeny. M conn je povinen provést vyúčtování akontace nejpozději do 15 dní 
ode dne ukončení smlouvy.

Pokud po uplynutí dvanácti měsíců ode dne uzavření této smlouvy vyzve PS M conn ke kontrole 
řádnosti a včasnosti plateb ze strany PS a M conn zjistí, že za toto celé období PS plnil své závazky 
řádně a včas, vrátí M conn na účet PS jeden měsíční paušál, dle VII., l .# b) z akontace dle VII., 6.

7



SOP-0197-0809

7. Stanovená cena za služby môže být navyšována v souladu s inflačním nárůstem podle míry inflace 
spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců, zjištěné a 
zveřejněné Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok, a to vždy na základě dodatku 
k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Toto ujednání se týká i případně zjištěné 
deflace.

K úpravě ceny za služby podle shora uvedeného ujednání dojde vždy od následujícího měsíce poté, co 
bude vyhlášen inflační index ČSÚ.

VIII.

Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní lhůta 
počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

2. Výpověď může dát PS bez udání důvodů. M conn může dát výpověď pouze pro neplacení 
sjednaných plateb v čl. VII. a pro porušování sjednaných podmínek v této smlouvě ze strany 
PS.

3. Tuto smlouvu lze ukončit kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran.

Závěrečná ustanovení

2. Smluvní strany se zavazují všechny informace o druhé smluvní straně, které vyplývají z tohoto
smluvního vztahu, nebo které získají v souvislosti s jeho plněním, používat v souladu s obecně 
závaznými předpisy (zákon o telekomunikacích, zák, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů zákonem 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů), těmito podmínkami nebo dohodou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodli, že jakékoli závazky vyplývající se smlouvy nemůžou být přeneseny
na třetí osobu bez předešlého souhlasu druhé strany.

4. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na dobu dvou let po zániku smlouvy.

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního či občanského
zákoníku.

6. Připojení EPS PS na PCO HZS hl.m. Prahy nezbavuje provozovatele EPS povinností,
stanovených v ČSN 342710 „Předpisy pro zařízení EPS", čl. 421 a 438, týkajících se určování
osob, odpovědných za provoz, pověřených obsluhou, i údržbou zařízení EPS, stejně tak, jako 
provádění funkčních zkoušek, servisu a pravidelných revizí EPS.

7. Ve všech případech, kdy EPS bude trvale připojena na dálkový přenos informací, nemusí být 
trvale obsluhována.

8. M conn prohlašuje, že má odbornou způsobilost pro poskytování kvalifikovaných služeb, které 
jsou předmětem této smlouvy a je oprávněn k jednání a uzavírání smluvních vztahů se zájemci
o připojení na PCO HZS HL.M. PRAHY.

9. M conn prohlašuje, ž^ r i^ i^ o b o i^ v ^ in n o s t i uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
z provozní činnosti u I

10. M conn prohlašuje, že na všechna zařízení instalovaná M conn bylo vydáno prohlášení o 
shodě.



SOP-0197-0809

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly a že byla sepsána podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

12. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech paré, z nichž tři obdrží PS a jedno M conn. Jakékoli změny a 
dodatky musí být sepsány písemně a podepsány smluvními stranami.

13. Číslo smlouvy je uváděno vpravo nahoře, na každém listu této smlouvy. Číslo je také uvedeno 
na přílohách 1,3,5-10 této smlouvy.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha 2. Oprávnění M conn k provádění služby

příloha 4. Technické podklady pro připojení na PCO HZSP

příloha 5. Služba PCO HZS hl.m. Prahy Ceník 1

příloha 6. Služba PCO HZS hl.m. Prahy Ceník 2

příloha 7. Služba PCO HZS hl.m. Prahy Ceník 3

Za PS za M conn

f r i N ^ G  O  N
S EC U R ITY  S O L U T IO N S



f

B H m H B f f ii—č ■.. .t.... .i S51... ■ BttB  ■ S8BŽ----— a □
BB □  d  p  □  □  

□  □

M -C D N
SECURITY SOLUTIONS

Příloha 1 SOP-

□

-O

□

D M  connections s .r .o .—  Pomázni 1 0 /1 3 6 3  —  182 0 0  Praha 3 —‘ te l.: +420 266 316 501 —  fax: +420 266 316 504 —  e-mail: inconn@ m conn.cz

ICO: 2G 4325 95 —  DlC: C Z 2 6 4 3 2 5 9 5  —  zapsán v OR Praha, odd. C , v l .t . 81775 —  www .m conn.cz

mailto:inconn@mconn.cz
http://www.mconn.cz


HASIČSKY ZACH RANNÝ ŠIJOU 
HI.AVNÍHO MĚSTA PRAHY
Sokolská 62 
1212-1 Praha 2

Váš ilopi.s /u.:
Naše /n.: I ISA A-65% /N l1PP-67 -20U.i
Počel listu : I
Přílohy: 0

V K O N N
M connections s.r.u. 
p. M ik u l áš M  clena 
Pome/.ni 10/1369
1 «S2 00 Prahu <S

ľ -iiuiiI: dvorskv a h/s.incpnet.e/

Datum: 8.7 200'
r

Sh i/ha P( O  11/-S hl. m. P ra li v.

Hasičsky záchranný sbor hlavního města Prali) k Vaší žádosti o potvi/cn í ze dne 
25.3.2003 sděluje :

Společnost M  connections s.r.o.. Pomezní IU ’I360 . Praha X je na základe sm luvnich 
vztahu s H/.S hl. ni. Praln zřizovatelem služby PCO  I I/S  hl. m. Praln (připojeni dálkového 
píenosu l-.PS na PCX) I1ZS hl. m. Pra ln) a je oprávněna k jednání a uzavíráni smluvnieh 
vztahu se zájemci o připojení.

Na základe těchto ujednáni pak Hasičský záchranin sbor hl. m. Praln vydává koncčin 
souhlas s připojením jednotlivých subjektu.

Na signály ..Všeobecný poplach", doručené na OP služby PCX) ll/.S  hl. m. Pra ln. 
z jednotlivých objektových 1 • PS. které se nacházejí v režimu ..Trvalý proviv.", bude 
reagováno výjezdem (v iz ..Všeobecné podminkv pro poskytováni službv P(X) l l / S  lil. m. 
Prahy" v aktuálním znení, které v ydává M O O N N  a odsouhlasuje II/SP.  ).

plk Be. Dalibor ( iosman 
ředitel I I/'S hl.m. Praln



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Sokolská 62 
121 24 Praha 2

Váš dopis zn.:
Naše zn.:
Počet listů :
Přílohy:

Vyřizuje:
Tel/fax:
E-mail:

Datum: I

Technické podklady pro připojení na PCO HZSP

Při posuzováni funkčnosti systémů vyhrazených požárně bezpečnostních zařízení se na 
základě příslušných dokladů zjišťuje, zda jsou z hlediska požární ochrany bezpečná, 
provozuschopná, funkční a zda jsou podle míry požárního rizika vybavena potřebnými údaji k 
bezpečnému používání, kterými jsou:

a)
průvodní dokumentace výrobce, technická a provozní dokumentace, včetně popisu konstrukce 
a funkce systému EPS,

b)doklady o uvedení na trh v České republice, popřípadě posudky specializovaných pracovišť 
(např. dokumentace o provedeném posouzení shody nebo typovém schválení systému) -  
homologace systému EPS (včetně jednotlivých prvků systému),
c)
doklady o dokončené montáži podle ověřené projektové a technické dokumentace včetně 
dokladů o kom pletnosti systému a doklady o splnění předepsaných nebo projektovaných 
vlastností a parametrů systému (možno nahradit dokumentací skutečného provedení),
d)
doklady o uvedení systému do provozu, doklady o ověření jeho funkce nebo funkce jeho 
hlavních komponentů, v těch případech, kdy lze toto ověřeni provést na základě průvodní 
dokumentace výrobce (výchozí revize EPS elektro, vlastní EPS),
e)
doklady o výchozích a pravidelných provozních kontrolách, údržbě a opravách, včetně kopie 
provozní knihy EPS,
f)
doklady potvrzujících oprávnění osob k montáži požárně bezpečnostních zařízení, jejich 
potvrzení o provedení montáže těchto zařízení podle projektových požadavků a dokladů o 
provedení funkčních zkoušek, 
g)
dokumentace o způsobilosti k bezpečnému provozu návazných technických, popřípadě 
technologických zařízeních např. SHZ, VZT, výtahy (doklady o výchozích revizích, 
provozních zkouškách apod.),



h)
projekty (dokum entace) skutečného provedení EPS a požárně bezpečnostních řešení objektu
-  musí být zřejmé, že EPS je  nainstalována ve všech prostorách s požárním rizikem,
0
návrh na umístění OPPO, KTPO, zábleskového majáku a ev. PIT, 
j)
písemný návrh klíčového hospodářství - zajištění zasahujících jednotek HZS do střežených 
prostor (např. systém generálního klíče), 
j)
doložit DZP vypracované dle M etodického návodu k vypracování DZP, autor Ing. Zdeněk 
Hanuška, ISBN 8090212107; DZP bude předloženo iM conn k vyjádření HZS hl.m. Prahy, 
k)
servisní smlouvy na instalovaná zařízení - pouze prohlášení majitele (provozovatele objektu) 
o tom, že m á pro dané zařízení uzavřenou platnou servisní smlouvu.

Případné nedostatky doplnit v souladu s bezpečnostním auditem.



im K l i_. -, M -C D N
SECURITY SOLUTIONS

Príloha 5 smlouvy SO P-(

V  Služba PCO HZSP
ELI 

□ □
□ CENÍK 1

- a
ET

□ 0 Bezpečnostní audit (B.A.)
□

Hu Cena B.A. je stanovena na:

u 2,50 Kč/m2

užitné plochy staveb, vyskytujících se na pozemku PS, připojovaných na PCO HZSP pod 
jedním ID, kde taková plocha nepřesáhne 3.000 m2.

U staveb, jejichž užitná plocha je nad 3.000 m2, se cena stanovuje individuálně, smluvně a 
předem B.A., s ohledem na složitost takové stavby, z hlediska B.A.

Cena B.A. nemůže být nižší než 2.000,- Kč bez DPH.

Cena neobsahuje DPH 19%.
Tento ceník je platný od 1.7.2006
M connections si vyhrazuje změnu cen po předchozím ohlášení.
Ceny zde uvedené platí do vydání příštího ceníku.

E M  connections s .r.o . —  Por»Bzn( 1 0 / 1 3 6 9  —• 182 OO Praha 8 —«te l,: +420 266 316 5 0 1 —  fax: *420 266 316 5 0 4 ~ • e-mail: mconn©>mconivcz

ICO: 26 4 3 2 5 9 5  —  DlC: CZ2 6 4 3 2 5 9 5  —  zapsán v OR Praha. odd. C, v l.č . 817 75 —  www .m conn.cz

http://www.mconn.cz


7

f  / ■  '■----r .---- "  -------------------~ . "7- —  —  ---- " T — » ------ T-J- : -t» t~

— ííw " ' '. t u — .....'uU, ' ■•'.  f  y .  J .  - : .

M -C D N
SECURITY SOLUTIONS

□
111.— __B S b  □  D ra □ □

B  E9

□

Eal̂ Ti 

□
I

EEJ

n  o  
□

—or

m

□

□

□

Příloha 6 smlouvy S O P - |

Služba PCO HZSP 

CENÍK 2

Vybavení PS technologiemi pro připojení na PCO

Pol. Č. Nákladv PS na připojení

1 Účastnický komunikátor komplet 40 000 Kč
2 IP modul 5 799 Kč

3 Technologické rozhraní ÚK x EPS 2 000 Kč

4 OPPO 12 000 Kč
5 OPPO vložka s dvěma klíči 650 Kč

6 Rozvaděč vytápění KTPO - RVT1 1 290 Kč

7 KTPO - vložka HZSP (bez klíče) 3 080 Kč
8 KTPO - klíč k vložce HZSP 569 Kč

9 Maják ke KTPO BE/R/DR/2.0J/24VDC 1 264 Kč

10 Instalační práce + materiál cca 18 000 Kč

11 Dodatek k projektu EPS 5 000 Kč

12 Cena celkem 89 652 K č

Tento ceník je platný od 1.6.2009

Cena za práce, v tabulce uvedená, obsahuje instalaci všech uvedených komponent, vč. 
propojovacího vedení a jeho uložení do 5m vzdálenosti od jednoho komponentu ke druhému.

Cena neobsahuje DPH 19%.

M connections si vyhrazuje změnu cen po předchozím ohlášení.
Ceny zde uvedené platí do vydání příštího ceníku.

□  M  connections s .r .o . —  Pomeznl 1 0 /1 3 6 9  —• 182 0 0  Praha 8 —  te l.: +420 286 31 6 501 —  fax: +420 2GB 316 504 —  e-mail: m conn© m conn.c2
ICO: 2 B 4 3 2 5 9 5  *=*DlC: C Z 2 8 4 3 2 5 9 5 z a p s â n  v OR Praha, odd. C , vl.6. 81 7 7 5  — w w w .m conn.cz

http://www.mconn.cz


7

Ĺ

M -I□ O N
SECURITY SOLUTIONS

L .  EJ„ 3  »  B B □ P
□  □

□□
EJE3 
□  □  
B
□ '

□

- a

□

□

□

Příloha 7 smlouvy SO P-J

Služba PCO HZSP 

CENÍK 3 

Rozpis měsíčního poplatku služby PCO HZSP

Položka Měsíční poplatky PS za připojení

Střežení objektu na PCO HZSP +
1 paušál 24 hodinový servis (114,-/den)

2 ISDN linka B kanál
3 ISDN linka D kanál
4 GSM

5 periodická zkouška ZDP

6 Poplatek celkem

Tento ceník je platný od 20.7.2008 
Cena neobsahuje DPH 19%.
M connections si vyhrazuje změnu cen po předchozím ohlásení. 
Ceny zde uvedené platí do vydání příštího ceníku.

U M  connections s .r.o . —  Pomezní 1 0 / 1 3 6 9 -»1 8 2  00 Praha 8 — cel.: +420 266 316 501 —  fax: +420 266 316 5 0 4 — ■ e-mail: m conn@ inconn .cz

ICO: 26 4 3 2 5 9 5  — O lC : C Z 2 6 4 3 2 5 9 5  —  zapsán v OR Praha, odd. C . vl č. 81 7 7 5  —  w w w .inconn.cz

mailto:mconn@inconn.cz
http://www.inconn.cz


□ 
E

□  M connections s. r .o .—  Pomezní 1 0 / 1 3 6 9 — 182 00  Praha 8 —  te l.: +420 266 316 5 0 1 —  fax: +420 266 316 504 — e-m ail: m conn@ m conn.cz
ICO: 2 6 4 3 2 5 9 5  —  DIC: CZ26 4 3 2 5 9 5  —  zapsán v Ofl Praha. odd. C , v l.č . 817 75 —  www .m conn.cz

mailto:mconn@mconn.cz
http://www.mconn.cz


L □□
ta

□ p  □
ni

□

□  M  connections s .r .o .—  Pomezní 1 0 / 1 3 6 9 -*  182 00  Praha 8 —  tel.: +420 266 316 5 0 1 —  fax: +420 266 316 504 —  e-mail: m cono@ m conn.cz

ICO: 26 4 3 2 5 9 5  —  DlC: C Z 2 6 4 3 2 5 9 5  —  zapsán v OR Praha, odd. C, vl.č. 817 75 —  www .m conn.cz

mailto:mcono@mconn.cz
http://www.mconn.cz


f

C . J m F c p n
S EC U R ITY  SOLUTION 'S

E3M  connactions s .r.o . —  Pomezní 1 0 / 1 3 6 9  —  1 82 00  Praha 8 —  te l.: +420 2BS 316 5 0 1 —  fax: +420 266 316 504 —  e-mail: m conn@m conn.cz

ICO: 2 6 4 3 2 5 9 5  —  QIC: CZ26432 595 ■» zapsán v OR Praha, odd. C , v l.fi. 81775 —  w w w .m conn.cz

mailto:mconn@mconn.cz
http://www.mconn.cz

